PODER JUDICIÁRIO
JUSTIÇA DO TRABALHO

TRIBUNAL REGIONAL DO TRABALHO DA 11ª REGIÃO

Diretoria-Geral

PORTARIA Nº 391/2018/DG - Manaus, 30 de novembro de  2018.

O DIRETOR-GERAL DO TRIBUNAL REGIONAL DO TRABALHO DA 11ª REGIÃO,
no uso de suas atribuições legais e regimentais, e

CONSIDERANDO o teor do Memorando TRT.GAB.AHS. nº91/2018, informando a
mudança  na data  de  realização da correição ordinária na Vara Trabalhista de Itacoatiara/AM, no período
de 5 a 6.11.2018 para 6 a 7.12.2018.

CONSIDERANDO que as diárias concedidas aos servidores Weslei Lopes Breder e
Marcos Moreira do Nascimento, por meio da Portaria nº 340/2018/DG de 18.10.2018,  correspondem a
mesma quantidade (uma diária e meia), pagas pelas ordens bancárias 18OB803220 e 18OB803221.

 R E S O L V E

 RETIFICAR o Art. 2º da Portaria nº 340/2018/DG, datada de 18-10-2018,

ONDE SE LÊ:

Art. 2º  CONCEDER aos servidores acima citados uma diária e meia, referentes aos dias 5
e 6.11.2018.

LEIA-SE:

Art. 2º  CONCEDER aos servidores acima citados uma diária e meia, referentes aos dias 6
e 7.12.2018.

Dê-se ciência.
Publique-se.

Assinado Eletronicamente
ILDEFONSO ROCHA DE SOUZA

Diretor-Geral do TRT 11a Região.

smosf